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VENDIM
Nr. 47 , Daté 05/ 07/ 2017

MBI POZICIONIN E PUNES SE ADMINISTRATORIT NE UNIVERSITETINE
ARTEVE

N& zbatim té Ligjit nr. 80/2015, dat& 22.7.2015, “Pér arsimin e larté dhe ké&rkimin shkencor né
institucionet e arsimit t& larté né Republikén e Shqipérisé™, pika 3 e nenit 3, (liria akademike dhe
autonomia e institucioneve 18 arsimit té lart#), nenit 49 (Funksioner e Bordif & administrimit né
institucionet e arsimit 1€ larté), si dhe mbéshtetur tek aktet ligjore dhe nénligjore mbi punésimin,
Bordi i Administrimit me votim t€ hapur,

VENDOSI:
1. Miratimin ¢ kritereve t8 procedurés sé pozicionit ® punés si Administrator né
Universitetin e Arteve (bashkélidhur “Lidhja 17)
2. Fillimi i procedurés pér vendin e punés si Administrator n& Universitetin e Arteve
Ky Vendim hyn né fugi menjéhert,
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